
 

 

Sveučilište u Mostaru 

MEDICINSKI FAKULTET 
 

 

Adresa: Kralja Petra Krešimira IV bb, 88000 Mostar, BiH – Telefon: +387 36 335 600   Fax: +387 36 335 601 

www.mefmo.ba;     Žiro račun 3381002200333181 kod UniCredit  Bank  d.d. Mostar; 

Ur. br: 01-I-1642/17                              

Mostar, 29. rujna 2017. godine 

 

Temeljem članka 63. Statuta Sveučilišta u Mostaru (Ur. broj: 01-283/13 od 12. veljače 

2013. godine) a u svezi s člankom 49. Pravilnika o studiranju Sveučilišta u Mostaru, 

Znanstveno-nastavno vijeće Medicinskog fakulteta Sveučilišta u Mostaru na 67. sjednici 

održanoj dana 28. rujna 2017. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o izvanrednom ispitnom roku 

 

I. 

Uvodi se dodatni ispitni termin u jesenskom ispitnom roku. 

 

II. 

Dodatni ispitni termin održat će se u razdoblju od 04. – 06. listopada 2017. godine 

(srijeda-petak), prema rasporedu koji će odrediti predmetni nastavnici. 

 

III. 

Roku iz prethodne točke mogu pristupiti svi studenti Fakulteta kojima je preostao jedan 

nepoloženi ispit. 

 

IV. 

Svi ispiti u ovom ispitnom roku održat će se pred Ispitnim povjerenstvom, pod istim 

uvjetima koji su vrijedili na prethodnim ispitnim rokovima za svaki pojedini predmet.  

Položeni pismeni ispit na prethodnim rokovima, za svaki pojedini predmet priznat će se 

i na ovom ispitnom roku. 

 

V. 

Navedeni ispitni rok neće se pribrajati u ukupan broj izlazaka na pojedini ispit. 

 

VI. 

Zamolbe za pristupanje ispitnom roku podnose se do 03. listopada 2017. godine do 

13:00 sati u Studentsku referadu fakulteta. 

 

VII. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Prof. dr. sc. Milenko Bevanda 

 

                                                                                                                          Dekan 

Dostaviti: 

-          Tajništvu Fakulteta 

-          Studentskoj službi Fakulteta 

-          Pismohranu 

http://www.mefmo.ba/

